2020年02月12日

瑞穂化成工業株式会社　御中

日本ポリエチレン株式会社
品質保証部

特定の化学物質含有調査に係る件　ご報告

拝啓　時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、頭書の件に付きまして、下記の通りご報告申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．対象グレード

    ノバテックＨＤ HB420R

２．調査対象物質

    ① カドミウム及びその化合物

　　② 六価クロム化合物

　　③ 鉛及びその化合物

　　④ 水銀及びその化合物

　　⑤ ポリ臭化ビフェニル（ＰＢＢ）類

　　⑥ ポリ臭化ジフェニルエ－テル（ＰＢＤＥ）類

    ⑦ フタル酸ビス（2-エチルヘキシル）

　　⑧ フタル酸ブチルベンジル

　　⑨ フタル酸ジブチル

　　⑩ フタル酸ジイソブチル

３．調査結果

　　対象グレードには、調査対象物質の意図的添加はしておりません。

　　また、閾値（カドミウム0.01wt%,その他0.1wt%）を超える含有はありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上